1.1

1.2

2.1

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Kupna zmluva ¢. 220166533 Z

Uzatvorend v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

I. Zmluvné strany

Dopravny podnik mesta Kosice, akciova spolo¢nost
Bardejovska 6, 04329 KoSice, Slovenska republika
31701914

2020488206

SK2020488206

SK3611110000006610186006

+421556407111

Steeling, s.r.o.

Plzenska 8/1843, 04011 KoSice - Zapad, Slovenska republika
31720943

2020483751

SK2020483751

SK3611000000002623721428

0903601240

Il. Predmet zmluvy

V8eobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:

Kracove slova:
CPV:

Druhly:

Kategoria sluzieb:

Nahradné diely na autobusy Solaris U15
Nahradné diely, autobus, Solaris U15

34913000-0 - R6zne nahradné diely; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)

Tovar

2.2 Funkéna Specifikacia predmetu Zmluvy:

» Nakup nahradnych dielov na autobusy Solaris U15 za u¢elom vymeny poSkodenych alebo opotrebovanych dielov za nové

2.3 Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne
Tesnenie hlavy D0132001354 ks 3
Kabelaz motora 1540783020 ks 1
Kabelaz motora 1540783050 ks 1
Koleno DAF1208518 ks 3
Koleno DAF 1205546 ks 3
Priruba diferencialu D0870305477 ks 2
Svetlo stretavacie 1503834007 ks 6
Tesnenie veka ventilov D0132061143 ks 9
Svetlo obrysové P1503570417 ks 8
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Koleno chladenia 1376386 ks 3
O-kruzok 1368341 ks 20
O-kruzok 1205424 ks 20
O-kruzok 1302988 ks 40
Turboduchadlo 1377662 ks 1
Pumpa paliva 1332609 ks 2
Potrubie paliva DAF1435993 ks 5
Potrubie paliva DAF1367312 ks 5
Potrubie paliva DAF1435994 ks 5
Potrubie paliva D0108085147 ks 2
Ventil magneticky P1552805000 ks 2
Sklo bo¢né 1110x418 P2209041050 ks 1
Technické vlastnosti Hodnota / charakteristika

2.4 Osobitné poziadavky na plnenie:

Nazov

Vratane dopravy na miesto plnenia

Predavajuci poskytne jednotkové ceny bez DPH do 24 hodin od uzavretia zmluvy na zaklade ktorych bude vystavena objednavka

Predavajlici sa zarucuje za kvalitu a Uplnost dodavky tovaru

Nahradné diely musia byt nové, originalne alebo kvalitativne rovnocenné s originalmi

Kupuijuci je opravneny odmietnut prevzatie tovaru v pripade ak preberany tovar nespiiia kvalitativne poziadavky

Sucastou dodavky pri doruceni tovaru musi byt aj dodaci list s ¢islom objednavky a cenami jednotlivych nahradnych dielov
uvedenych bez DPH

Faktdra musi obsahovat ¢islo objednavky a vSetky nalezitosti stanovené platnymi pravnymi predpismi. V pripade Ze to tak nebude,
kupujuci vrati predavajicemu faktaru za uc¢elom opravy a doba splatnosti za¢ne plynat az po doruceni opravenej faktury.

Lehota splatnosti faktury je 60 dni od dorucenia

Predavajuci zodpoveda za kvalitu dodaného tovaru podra platnych technickych noriem, po€as zaru¢nej doby v trvani 24 mesiacov,
ktora zacina plynat odo diia dodania tovaru kupujicemu.

Kupujuci si vyhradzuje pravo na odstupenie od zmluvy ak: 1.nebude dodrzand kvalita n.d., 2.nebude dodrzand lehota dodania n.d.,
3.nebude dodrzana cena a mnozstvo n.d.

Nazov Upresnenie

2.5 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Popis Nazov suboru

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Kosicky

Okres: KoSice

Obec: Kosice
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3.2

3.3

34

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

54

55

5.6

Ulica a Gislo: Hornadska 10

Cas / lehota plnenia zmluvy:

6.4.2016 12:36:00

Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného pinenia:

Jednotka: ks
Pozadované mnozstvo: 142,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podra tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického trhoviska verzia
2.1, u€inna zo dna 1.12.2015, ktoré tvoria neoddelitefnu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena

Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 7 369,00 EUR

Sadzba DPH: 20,00

Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 8 842,80 EUR

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdsobom v ramci Elektronického kontraktatného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 2.1, u¢inna zo dna 1.12.2015, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost driom jej uzavretia a G¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych podmienkach
elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Uplni dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto zmluve
neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnua stranu, jedno
vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno bude
zverejnené v Centralnom registri zmluv trhoviska.

Tato Zmluvu bude mozné menit a dopifiat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi predpismi
len vo forme pisomného a ¢islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.
Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha ¢.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 2.1, u¢inna zo dna 1.12.2015,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dna 23.3.2016 13:50:00

Objednavatel:
Dopravny podnik mesta KoSice, akciova spolo¢nost
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska
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Dodavatel:
Steeling, s.r.o.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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